
 
 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
Stavební úpravy v prostoru Botanické zahrady Přírodovědecké fakulty MU 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám II. 

Dodatečné informace 2 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 

„Stavební úpravy v prostoru Botanické zahrady Přírodovědecké fakulty MU“ 

 
Zadavatel poskytuje následující dodatečné informace: 

 

Dotaz: 

V položkovém rozpočtu je uvedeno: Potrubí kanalizační PE-HD spojované svařováním, svodné v zemi. U 

jednotlivých průměrů/DN potrubí je vždy uvedena tloušťka stěny trubky. Dle výrobce se potrubí o takovýchto 

tloušťkách stěn používají pouze jako chráničky. Ne samostatně jako kanalizační. Kanalizace, která má být 

provedena ve vaší zakázce je jistě tlaková, ale nikde není uveden maximální provozní tlak, který má trubka 

vydržet. Můžete prosím doplnit? 

 

Odpověď: 

Jedná se o PE trubky pro gravitační kanalizaci, ne tlakovou. Uvedené tloušťky stěn PE svařovaného 

gravitačního potrubí jsou v pořádku. 

 

 

 

V Brně dne 20. 2. 2015 

 

 

 

               Mgr. Roman Novotný, 

           v z. Mgr. Martina Hadaše, LL.M., vedoucího OVZ RMU 

 

 

 

 

 
 


		2015-02-20T15:18:47+0100
	Mgr. Roman Novotný




